YllРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АдМИНИСТРАЦИИЗАТОАЛЕКС~ОВСК

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «,5/ »t?fer~o 2020 г.

Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений

управления финансов администрации ЗАТО Александровск
" на 11полугодие 2020 года

Во исполнение главы 26 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с Федеральным стандартом внутреннего государственного
(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий,
обследований», утвержденным постановлением Правительства Российской
Федерации от 27.02.2020 N2208,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений управления финансов
администрации ЗАТО Александровск на 11 полугодие 2020 года согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ управления финансов администрации
ЗАТО Александровск от 04.06.2020 N247 «Об утверждении Графика проверок
соблюдения законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд ЗАТО Александровск на 2 полугодие 2020 года».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления финансов
администрации ЗАТО Александровек

7

/ 'jCl:~~~~/~ н.и. Василюк

СС
NN
СС
NN
С-;С-;
СС
V)V)
-N
о

I

СС
NN
СС
~~----1.00
-N
о

g
O'I~
-СCN
N .
·N--С ..-8м

u

о
~O'I

0'1_
-С
CN
N .
·N--С ..-8м

о

о
1::0
0('.1
('.10
0('.1
('.1 •. .­
'-.-О .
'0оМ

(.)